
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження звіту про виконання 

селищного бюджету Великодимерської 

селищної ради за 9 місяців 

 

Керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 та ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Затвердити звіт про виконання селищного бюджету Великодимерської 

селищної ради за 9 місяців 2020 року: 

 

1.  по доходах у загальній сумі 149 957 862,05 грн, у тому числі: 

1.1  по загальному фонду 147 640 424,73 грн, з них міжбюджетні 

трансферти 46 187 924,0 грн, 

1.2  по спеціальному фонду 2 317 437,32 грн. 

 

2. по видатках у загальній сумі 137 885 762,50 грн., у тому числі: 

2.1  по загальному фонду 111 300 453,68 грн; 

2.2  по спеціальному фонду 26 585 308,82 грн. 

     (в т.ч. бюджет розвитку 25 190 103,08 грн.) 

 

Селищний голова                                                         Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

смт Велика Димерка 

12 листопада 2020 року 

№ 923 ХLІ-VII              



Начальник управління фінансів 

Великодимерської селищної ради                                 О. КОСЕНКО 

 
 

 

Начальник відділу  

правового забезпечення              Ю. ТКАЧ 

 

 

Заступник селищного голови                                          М. ГУБСЬКИЙ 

  

 

Заступник начальника відділу  

документообігу, звернень громадян,  

внутрішньої політики та зв’язків із  

засобами масової інформації                                           В. МАРТИНЕНКО 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

планування фінансів, бюджету,  

соціально-економічного розвитку,  

промисловості, підприємництва,  

інвестицій та зовнішньоекономічних  

зв’язків                                                                                Т. НАУМЕНКО 

 

 

 

Секретар ради                                                                     А. СИДОРЕНКО 

 
 

 
 


